
 1 

 UCHWAŁA NR XXXVI/…/2023                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 poz. 1 444) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 23 052 700,33 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 15 068 953,32 zł,  

b)  majątkowe w wysokości  7 983 747,01 zł,   

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 28 718 868,01 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości      17 648 808,94 zł,  

b) majątkowe w wysokości  11 070 059,07 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok zmieniony Uchwałą Nr 

XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2023 r oraz Uchwałą Nr 

XXXVI/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r „Limity wydatków na 

zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) § 6  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony Uchwałą Nr 

XXXIII/264/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 16 stycznia 2023 r, Uchwałą Nr 

XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2023 r oraz Uchwałą Nr 

XXXVI/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r otrzymuje brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 011 240,68 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł”,  

7) § 9  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony Uchwałą Nr 

XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2023 r oraz Uchwałą Nr 

XXXVI/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy”, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

        Przewodniczący Rady 

            Iwona Chwiećko 


